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YAGI Antennas - series DTX
YAGI antene - serija DTX

19

YAGI Antennas - VHF
YAGI antene - VHF

VF-6 F DTX-22 FVF-9 F DTX-92 FCDTX-48 FC

Impedance ImpedancePolarization PolarizationChannels DipoleMounting on mast Mounting on mastAntenna carrier Antenna carrier

Impedanca ImpedancaPolarizacija PolarizacijaKanali DipolMontaža na drog Montaža na drogNosilec antene Nosilec antene
75 Ohm 75 OhmHoriz./Vert. Horiz./Vert.

5-12 DTX

(174-230 MHz)   ‘’F’’
D = 20 - 62 mm D = 20 - 62 mm18 x 12 18 x 12

5 - 6 dB(i)

10 - 14 dB(i)

6 - 7.5 dB(i)

7 - 10 dB(i)

9 - 11.5 dB(i)

11- 16 dB(i)

12 - 13 dB(i)

13 - 16 dB(i)

12 - 18.5 dB(i)

15 - 18 dB

>28 dB

16 - 18 dB

17 - 22 dB

>29 dB

>27 dB

>26 dB

>30 dB

20 - 26 dB

4

6

22

B.IV-V 21-69
(470-862 MHz)

B.IV-V 21-37
(470-606 MHz)

B.V 38-69
(606-862 MHz)

B.IV-V 21-69
(470-862 MHz)

9

48

13

92

Horiz. 60°

62°... 32°
Horiz. 58°

Horiz. 50°

Horiz. 46°

54°... 40°

45°... 27°

50°... 26°

54°... 26°

67 cm

81 cm

111 cm

120 cm

106 cm

237 cm

122 cm

154 cm

208 cm
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111 x 23 x 27 88 x 37 x 29

96 x 41 x 54

117 x 37x 29

116 x 41 x 40

126 x 37 x 29

117 x 37 x 29

124 x 33 x 9

121 x 41 x 9

133 x 14 x 13.5

164 x 14 x 13.5

161 x 25 x 24

164 x 25 x 31

144 x 33.5 x 30

0.069 0.094

0.210

0.126

0.190

0.135

0.126

0.037

0.046

0.025

0.031

0.097

0.127

0.145

Type
Tip

Type
Tip

No. of 
elements
Število 
elementov

No. of 
elements
Število 
elementov

Channels
(frequency)
Kanali
(frekvenca)

Gain
Dobitek

Gain
Dobitek

F/B ratio
Razmerje
naprej-nazaj

F/B ratio
Razmerje
naprej-nazaj

Beam width
Širina glav.
lista

Beam width
Širina glav.
lista

Reflector
Reflektor

Lenght
Dolžina
antene

Lenght
Dolžina
antene

Packing
Pakiranje

Packing
Pakiranje

Technical data

3m 3mcm cmpcs. pcs.
kom kom

VF-4 DTX-22 F

DTX-48 F 4

DTX-22 FC

DTX-48 F 5

DTX-48 F

DTX-92 F

DTX-48 FC

DTX-92 FC

VF-6

VF-9

VF-13

VF-4F*

VF-6F*

VF-9F**

VF-13F**

Antenna with /    female connector‘’F’’ antena z    ženskim konektorjem‘’F’’*

Gain diagrams  / Grafi dobitkov

Gain diagram  / Graf dobitkov

VHF
Ch. 5-12 (174-230 MHz)

UHF
Ch. 21-69 (470-862 MHz)

It is possible to upgrade antenna with:
    active balun or complete dipol with built-in amplifier DIGI-YAGI (see page 25)
    passive balun with different types of LTE filters (see page 27)

Možna naknadna nadgradnja antene:
    z aktivnim simetrirnim èlenom ali celotnim dipolom z vgrajenim ojaèevalnikom DIGI-YAGI (glej stran 25)
    s pasivnim simetrirnim èlenom, z razliènimi vrstami LTE filtrov (glej stran 27)
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Tip 1
Type 1

Tip 2
Type 2

Tip 2
Type 2

Tip 2
Type 2

Tip 1
Type 1

Tip 1
Type 1

Tip 1
Type 1

Antenna with . It is also possible to order antenna with antenna carrier 18x18. /  female connector‘’F’’

Antena z ‘’F’’
**

*

  ženskim konektorjem. Možno je naro?iti anteno z nosilcem antene 18x18.

D  outside mast diameter / zunanji premer droga

Vert. 105°

Vert.  86°

Vert.   72°

Vert.   60°

Technical data / Techni?ni podatki




